Per i dettagli si rimanda alla perizia di stima del 06/08/2018  
a firma dell'Arch. Antonella Favale. Valore di stima € 125.000,00

PREZZO BASE D’ASTA € 93.750,00 OFFERTA MINIMA € 70.312,50

In  caso di  gara ex  art.  573 c.p.c.,  eventuali  OFFERTE IN AUMENTO  non potranno essere  inferiori  a  € 
2.500,00 (euro duemilacinquecento/00). 

Orario apertura buste: il giorno 25/02/2026 alle ore 16:30 in Marino (RM), Piazza G. Matteotti n. 5. 

LA RICHIESTA DI VISITA DELL'IMMOBILE POTRÀ ESSERE INVIATA ENTRO IL TERMINE DEL 31/01/2026 
ESCLUSIVAMENTE TRAMITE L'APPLICATIVO PRESENTE ALL'INTERNO DEL PORTALE DELLE VENDITE PUBBLICHE,